
I

Š' Š S Č S řn . HRO |
Z lune ní- DK podhled - učebna p írodopisu

RAVAŠXŽJA

Smlouva o dílo

č. smlouvy objednatele:

č. smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Město Šumperk
se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461

DIČ: CZ00303461
Zastoupené:

ve věcech smluvních: Mgr. Karlem Hoškem, 2. místostarostou

ve věcech technických: lng. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního

plánování a investic

bankovní spojení: Česká spořitelna a.S., pobočka Šumperk
číslo účtu: /0800

tel:

e-mail:

Dále jen: Objednatel

na Straně jedné

vı
Obchodní firma: Hrosı stavby Morava a.s.

Sídlo: Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc

IČ: 28597460 DIČ: CZ28597460

Tel.: E-mail:

Bankovní spojení: KB, a.s. Č.ú.: 43-4989500207/0100

ČSOB as Č.ú.: 117259403/0300

Zastoupen: Ing. Martinem Peřinou - předsedou představenstva nebo

, lng. Radimem Vankem - členem představenstva nebo

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

lng. Martin Peřina - předseda představenstva nebo

lng. Radim Vanek - člen představenstva nebo

lng. Miloš Sonnewend - prokurista

Ve věcech technických a předání díla oprávněni jednat:

-ředitel divize Ý

Ve věcech realizace díla oprávněn jednat:

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10124.

Dále jen: Zhotovitel

na straně druhě

Strana 1 (celkem 7) VZOR/2022/05 5215/22/007-03



_í_ 

2.1 

2.2 

2.3 

2.6 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

4.1. 

HROŠÍ ZŠ Sluneční- SDK podhled - učebna přírodopisu STAVBY MORAVA 
ııııııııııııııı IA 

Smluvní strany uzavírají podle ustanovení § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 
(dále jen Občanský zákoník) tuto 

smlouvu O dílo 

Akce: ZŠ Sluneční- SDK podhled v učebně přírodopisu 
2. Předmět plnění, význam a účel smlouvy - 

Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných vtéto smlouvě zhotovit podhled Z SDK v učebně 
přírodopisu a návazné práce dle předané projektové dokumentace zpracované firmou Jiří Frys - 
stavební projekce, Langrova 12, Šumperk, a dále na základě skutečného stavu na místě plnění díla 
adle požadavků oprávněného pracovníka objednatele tak, že vše obstará, vyrobí, zajistí, dodá, 
dopraví, smontuje, Zkompletuje. 

Zhotovitel bere na vědomí, že investor si pro kontrolu realizace stavby zvolil osobu technického dozoru, 
jímž je Ing. Oto Sedlář (dále jen „technický dozoř') a že technický dozor je oprávněn kontrolovat práci 
Zhotovitele, provádět Zápisy do stavebního deníku. 
Specifikace předmětu smlouvy: 
- demontáž stávajícího podhledu, odvoz a likvidace odpadu 
- úprava tras pro elektroinstalaci a SLP rozvody 
- dodávka a montáž dvouvrstvého rastru podhledu 
- dodávka a montáž SDK desek S prostupy elektroinstalace .~ 

Veškeré Změny předmětu smlouvy (vyplývající Z dodatečných požadavků objednatele nebo 
Z dodatečných změn předané projektové dokumentace) musí být před vlastní realizací odsouhlaseny 
pracovníkem objednatele oprávněným jednat ve věcech plnění a převzetí díla dle této smlouvy, a to 
včetně finančního vyčíslení požadované Změny objednatelem. Následně budou tyto Změny potvızeny 
dodatkem. 

3. Místo a termín plnění 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku 2 této smlouvy v těchto termínech: 
převzetí staveniště do ................................................................. _. 20.12.2022 (uzlový termín) 
zahájení provádění díla nejpozději do ........................... ._ .... ._ 20.12.2022 (uzlový termín) 
dokončení a předání díla do ......................................................... ._ 20.1.2023 (konečný termín) 
vyklizení staveniště do .................................................................. .. 20.1.2023 (uzlový termín) 
Pokud Zhotovitel nesplní některý Z uzlových termínů, potom je pracovník objednatele, oprávněný jednat 
ve věcech plnění a převzetí díla dle této smlouvy oprávněn sjednat se zhotovitelem náhradní uzlový 
termín pro dokončení příslušných prací na díle zápisem do interního deníku vedeného objednatelem. 
Náhradní uzlový termín musí být oběma smluvními stranami odsouhlasen a stvrzen vlastnoručními 
podpisy osob zastupujících smluvní strany ve věcech plnění a předání (převzetí) díla dle této smlouvy. 
Pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, stanovení náhradních uzlových termínů neruší platnost 
původních uzlových termínů včetně práv a povinností Z nich vyplývajících. 
Dílo se považuje za zhotovené, je-li toto dílo předáno objednateli (a jim převzato) bez vad a nedodělků 
ve sjednaném termínu a jsou-li zároveň splněny veškeré související náležitosti dle této smlouvy. O každém předání se sepíše protokol O předání a převzetí. 
Místem plněníje Stavba objednatele na adrese: ZŠ Sluneční 38, Šumperk, parc. č. St. 539 v k. ú. Dolní 
Temenice 

4. Cena plnění 
Celková cena díla v rozsahu dle článku 2 této Smlouvy se stanovuje dohodou na: 

Strana 2 (Celkem 7) VZOR/2022/05 5215/22/007-O3

í



_*. ,,,, .__ 7.,,“ __ _ 

' MORAVA 
" 

, HROŠÍ ZŠ Sluneční- SDK podhled - učebna přírodopisu ü STAVBY C lllllllllllllll IA 

Cena díla celkem bez DPH: 92.364,08 Kč 
DPH celkem: 19.396,46 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH: _ 111.760,54 Kč 

(slovy: Jednostojedenácttisícsedmsetšedesát korun českých padesátčtyři haléřů) 

4.2. K ceně specifikované v bodu 4.1. této smlouvy bude dopočtena DPH dle daňových předpisů platných 
k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Cena díla je stanovenajako maximálně přípustná, jejíž úplnost 
je zaručena ve smyslu ustanovení § 2620 a § 2621 občanského zákoníku. U ceny díla zaručuje 
zhotovitel její Závaznost. 

Cena dle bodu 4.1. této smlouvy obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k řádnému provedení 
funkčního díla a je platná po celou dobu provádění díla. 
Cena bude snížena O práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) 
a tedy nebudou provedeny. 

4.3. 

4.4. 

4.5. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností a smluvní strany tak 
vylučují použití ustanovení první věty § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. 
Zhotovitel přebírá podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku riziko změny okolností v souvislosti S touto 
smlouvou - pro zhotovitele tedy bezvýjimečně platí, že změní-li se po uzavření smlouvy okolnosti do té 
míry, že se plnění podle smlouvy stane pro zhotovitele obtížnější, nemění to nic na jeho povinnosti plnit. 
Smluvní strany dále konstatují, že výše ceny stanovené touto smlouvou je přiměřená a nemůže tedy za 
žádných okolností odůvodnit využití institutu tzv. ,,neúměrného Zkrácení" dle ust. § 1793 občanského 
zákoníku. 

4.6. 

5. Platební podmínky, sankce 
Cena celého rozsahu díla bude uhrazena na základě daňového dokladu. Zhotovitel vystaví tento doklad 
na základě vzájemně odsouhlaseného Zjišt'ovacího protokolu za příslušný kalendářní měsíc nebo 
příslušnou etapu. K odsouhlasení plnění uvedeného ve zjišt'ovacím protokolu jsou oprávněni zástupci 
objednatele oprávnění jednat ve věcech realizace díla. Zjišťovací protokol musí obsahovat označení 
objednatele a zhotovitele, číslo a název Zakázky a jména osob pořizujících tento protokol. Objednatel 
se vyjádří k soupisu provedených prací do 7 dnů od data doručení, přičemž datum odsouhlasení se 
považuje za datum uskutečnění zdanitelného plnění dle Zákona č.235/2004 Sb. o DPH. Soupis 
provedených prací (předán objednateli elektronicky editovatelně v excelu a v tištěné podobě) bude dále 
obsahovatjednotlivé položky k odsouhlasení včetně celkové ceny již vyfakturované částky, fakturované 
částky v daném měsíci a částky zbývající k fakturaci. 
Do 7 dnů po převzetí dokončeného díla vymezeného VSOD (dle článku 2 této smlouvy) vystaví 
Zhotovitel konečnou fakturu - daňový doklad, ve kterém budou zúčtovány (zrekapitulovány) veškeré 
dílčí faktury - daňové doklady a bude mít veškeré náležitosti stanovené platnými daňovými předpisy. 
Účetní doklady budou obsahovat náležitosti daňového dokladu dle předpisů platných v době jejich 
vystavení. Splatnost daňových dokladů je 30 dnů ode dne doručení objednateli. Povinnost uhradit 
platbu je splněna dnem odečtení účtované částky Z účtu objednatele. 
Účetní doklady musí obsahovat náležitosti stanovené v ZDPH a dále tyto náležitosti: 

- číslo SOD, 
- číslo a název Zakázky dle SOD, 
- předmět dodávky a den jejího splnění, 
- splatnost v souladu s SOD 
- podpis a hůlkovým písmem uvedené jméno oprávněné osoby zhotovitele, 
- oboustranně odsouhlasený zjišt`ovací protokol; u konečné faktury - daňového dokladu předávací 
protokol -jako přílohy. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.5. 

5.7. Nedodrží-li zhotovitel termíny pro provedení díla dle článku 3 této smlouvy, Zaplatí objednateli smluvní 
pokutu takto: 
- 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení v případě prodlení S uzlovými a náhradními uzl. termíny, 
- v případě prodlení s konečným termínem 2% Z celkové sjednané ceny bez DPH jednorázově a 5.000,- 
Kč za každý další izapočatý den prodlení. 

5.8. Nedodrží-li Zhotovitel termíny stanovené objednatelem pro odstranění vad a nedodělků specifikované 
v předávaclm protokolu, Zaplatí objednateli smluvní pokutu takto: 

sívnnz 3 ‹nøıı‹øm 7) vZoRı2o22/os 5215/22/007-O3

l



zz »Ý flìv 

HROŠÍ ZŠ Sluneční - SDK podhled - učebna přírodopisu STAVBY L4
I 

ó ııııııııııııııı nn 

5.9. 

5.10 

5.11 

5.12. 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

6.6. 

6.7. 

6.8. 

6.9. 

6.10. 

MORAVA 
- 5.000,- Kč za každý případ a každý započatý den prodlení. 
Nedodrží-li zhotovitel termíny stanovené objednatelem pro odstranění případných reklamačních vad, 
zaplatí objednateli Smluvní pokutu takto: 
- 5.000,- Kč za každý případ a každý započatý den prodlení. . 

V případě nesplnění závazků zhotovitele vyplývající Z SOD, ze Všeobecných podmínek a Z Protokolu 
O předání a převzetí staveniště, u kterých není výše smluvní pokuty samostatně řešena v bodech této 
smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý případ a den, kdy tn/á 
porušení povinnosti, resp. stav tímto porušením vyvolaný.

, 

Objednatel a zhotovitel sjednávají, že v případě prodlení objednatele S úhradou faktury zhotoviteli může 
zhotovitel uplatnit za dobu prodlení S platbou úrok z prodlení. 
Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění zhotovitele. Smluvní pokuty lze 
kumulovat. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody (ustanovení § 2050 občanského 
zákoníku se nepoužije). 

6. Způsob provádění díla 
Zhotovitel je povinen před zahájením realizace díla dle této smlouvy oznámit a nechat schválit 
objednatelem své subdodavatele, kteří budou pro něho provádět část díla nebo budou dodávat 
materiál. - 

Neobsazeno. 
Zhotovitel se zavazuje osobně se zúčastnit kontrolních dnů a koordinačnlch schůzek profesí, které 
svolá Objednatel. 

Zhotovitel zajistí potřebnou technologickou a časovou součinnost dle potřeb objednatele a jeho 
subdodavatelů. V případě, že má být část zhotovovaného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn 
přístup k ní, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele prokazatelnou formou (doporučeným dopisem, 
e-mailem) min. 3 pracovní dny předem k převzetí této části, aby mohl Objednatel prověřit, Zda 
zakrývaná část byla provedena řádně. O prohlídce této části díla bude Sepsán zápis v SDZ. Nebude-li 
zhotovitel postupovat v souladu S výše uvedeným ustanovením, je povinen na žádost objednatele 
odkrýt konstrukce na svůj náklad i dodatečně. Nedostaví-li se Objednatel v dohodnutém termínu ke 
kontrole výše uvedených konstrukcí, může zhotov_itel pokračovat v provádění díla. 
Zhotovitel vyzve prokazatelnou formou objednatele k převzetí díla min. 5 pracovních dnů předem. O předání a převzetí díla bude Sepsán zápis potvrzený oběma smluvními stranami. 
Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti všem škodám, které by mohl způsobit svojí činností na 
stavbě, a to až do výše smluvené ceny díla. Toto pojištění je povinen zhotovitel udržovat v platnosti po 
celou dobu realizace díla. Na požádání je zhotovitel povinen neprodleně úředně ověřenou pojistnou 
smlouvu předložit objednateli. 
Zhotovitel umožní pracovníkům dozoru objednatele, investora akce a projektanta akce provádět ve 
dnech prací na pracovišti dozor. 
Zhotovitel není oprávněn použít žádnou část realizovaného díla ani celé dílo provedené dle předmětu 
této Smlouvy k vlastní prezentaci, propagaci nebo reklamě bez předchozího prokazatelného písemného 
odsouhlasení statutárním orgánem (příp. zplnomocněným zástupcem) objednatele. 
Zhotovitel bude veškeré dokumenty, informace a skutečnosti, které předá a sdělí Objednatel zhotoviteli 
za účelem realizace předmětu smlouvy, považovat za přísně důvěrné, bude respektovat, že jsou 
vlastnictvím objednatele, a bez písemného souhlasu objednatele je neposkytne třetím osobám, ani je 
sám nepoužije a Zcela vyloučljejích použití k jiným účelům než ke zpracování uvedené zakázky. Utajení 
platí i uvnitř firmy zhotovitele S tím, že uvedené informace nesmí být předány dalším pracovníkům, 
S výjimkou osob, které je potřebují k práci na uvedené zakázce. Ochranná opatření pozbydou platnosti 
20 let po oboustranném podpisu této smlouvy. 
Zhotovitel nesmí pro provedení díla použít výrobek (materiál, součást, přístroj, surovinu apod.), který 
odporuje svými vlastnostmi, parametry či kvalitou zákonu č. 102/2001 Sb. v platném znění (dále jen „Zákon 
O obecné bezpečnosti výrobků"). Zhotovitel je povinen informovat objednatele nejpozději do termínu 
předání a převzetí díla ovlastnostech použitých materiálů a součástí (výrobků), jejich životnosti, 
složení, postupech ochrany proti nepříznivým vlivům prostředí, způsobech jejich užití při provádění díla, 
způsobech a podmínkách užívání včetně vymezení prostředí užívání, podmínkách a postupech údržby 
a likvidace, o vlivech na další výrobky použité pro provedení díla, jestliže lze jakýkoliv vliv předpokládat 

Strana 4 (Celkem 7) VZOR/2022/05 5215/22/007-O3



_í' 

6.11 

6.12 

6.13 

6.14. 

6.15 

7.1. 

7.2. 

7.3. 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

8.5. 

8.8. 

9.1. 

I-ıııoší Zš sluneční - SDK pøflıhrec - učebna přírodopisu 
STAVBY 

' MORAVA 
ııııııııııııııı ıı 

a O kategoriích uživatelů, kteří mohou být ohrožení při užití výrobku použitého při provádění díla, se 
zvláštním přihlédnutím k dětem a osobám s omezenou schopností pohybu a orientace. 
Zhotovitel je povinen v předstihu (na výzvu zápisem do SDZ min. 4 kalendářní dny předem) předložit 
objednateli k odsouhlasení všechny viditelné prvky a materiály, které chce zabudovat do stavby. Pokud 
tak zhotovitel neučiní, je objednatel oprávněn (pokud bude mít k těmto prvkům a materiálům výhrady) 
požadovat po zhotoviteli dodání náhradních pn/ků a materiálů, a to bez nároků zhotovitele na náhradu 
zvýšených nákladů. 
Zhotovitel bere na vědomí, že investor akce je od počátku vlastníkem zhotovovaněho d íla a všech věcí, 
které zhotovitel opatřil k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. A 

Zhotovitel se zavazuje plnit ustanovení zákona č.367/2011 Sb., kterým se mění zákon č.435/2004 Sb. 
O zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, a další s tím související právní předpisy. V případě jejich 
neplnění nese zhotovitel plnou zodpovědnost a případný postih. 
Zhotovitel předá nejdéle 7 dní před vlastním zahájením prací Vyhodnocení rizik BOZP, Technologické 
postupy, KZP a Seznam pracovníků dle jednotlivých subdodavatelů. Seznam pracovníků musí být při 
každé změně aktualizován. 
Zhotovitel je povinen dodržovat pokyny objednatele, pokud neodporuji obsahu smlouvy nebo právním 
předpisům a přesně a včas je doplnit. 

7. Spoíupúsobení objednatele ' 

Pro zabezpečení splnění předmětu této smlouvy objednatel zajistí stavební připravenost pro zahájení 
prací v termínu předání staveniště zhotoviteli viz bod 3.1. Stavební připravenosti pro zahájení prací se 
rozumí dokončení stavebních prací nutných pro montáž předmětu této smlouvy uvedené v cenové 
nabídce zhotovitele. Není-li specifikována v cenové nabídce zhotovitele, má se za to, že neexistují 
žádné zvláštní nároky zhotovitele na stavební připravenost a existující podmínky umožňují zhotoviteli 
provést dílo řádně a včas za sjednanou cenu. 
Současně s předáním staveniště předá objednatel zhotoviteli jeden základní napojovací bod elektrické 
energie a vody. Rozsah, předpokládaná spotřeba energií a způsob úhrady bude dohodnut při_předání 
staveniště. O předání a převzetí staveniště sepíší obě smluvní strany protokol. 
Po dobu nesplnění povinnosti zajištění Stavební připravenosti dle bodu 7.1 této smlouvy objednatelem 
není zhotovitel v prodlení S plněním svých závazků. Pokud bude nutné některý uzlový nebo konečný 
termín zrzněnit, bude se jednat vždy maximálně o dobu shodnou s dobou prodlení objednatele. 

8. Jakost díla, záruky, vady díla 
Zhotovitel provede funkční dílo ve vysoké kvalitě odpovídající všem standardům atechnickým 
parametrům dle platných českých právních a technických norem. 
Záruční lhůta poskytovaná objednateli zhotovitelem na kompletní dílo v rozsahu dle této smlouvy končí 
uplynutím 60 měsíců ode dne předání apřevzetí díla bez vad a nedodělků na místě plnění 
objednatelem vůči investorovi. 
Záruční lhůta se prodlužuje O dobu trvání vady, která brání užívání díla k účelu, ke kterému jej 

objednatel objednal. 

Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou v průběhu záruční lhůty v důsledku neodborných zásahů 
ze strany objednatele, resp. budoucího uživatele. 
V případě, že vada díla uplatněná v záruční době nebude zhotovitelem odstraněna do 14 dnů od 
nahlášení, je objednatel oprávněn odstranit vadu sám (prostřednictvím třetí osoby) na náklady 
zhotovitele (toto své rozhodnutí sdělí zhotoviteli písemně), nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly žádné vícenáklady, 
v opačném případě tyto uhradí zhotovitel. 

9. Odstoupení od smlouvy 
Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, Změní-li se po uzavření smlouvy její základní účel, 
v důsledku podstatné Změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena, nebo v případě vyšší mocí. 

Strana 5 (Celkem 7) VZOR/2022/05 5215/22/007-03



Ňìv

HROŠÍ zs Sınnečnr - SDK pøđhıeó - učebna prirøóøpısu
B

h
|

STAV Y
' MORAVA

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

10.1

10.2

10.3

10.4.

10.5

10.6

V případě odstoupení objednatele od smlouvy dle bodu 9.1. dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena již

provedených prací a dodávek na místě provádění díla.

Objednatel má dále právo odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy Zhotovitelem.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

_

- neplnění sjednaných termínů a dalších závazků vyplývajících Z této smlouvy,
-jestliže Zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví provádění díla a bude zřejmé, že nedodrží termíny
sjednané v této smlouvě,

-jestliže zhotovitel provádí dílo i přes písemné upozornění nekvalitně či vadně nebo nerespektuje
požadavky objednatele (rozhodnutí o tom, že zhotovitel plní nekvalitně či vadně, je na straně
objednatele a bude doloženo zápisem do SDZ).

Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí sjednoměsíční výpovědní lhůtou, která
Začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla
výpověď doručena zhotoviteli.

Ve všech výše uvedených případech má Objednatel právo zadržet všechny dlužné částky zhotoviteli,
aby mohl být zaručen smluvní postih.

Odstoupení od smlouvy oznámí Objednatel zhotoviteli vždy písemně formou doporučeného dopisu.
Objednatel je oprávněn přenést na zhotovitele všechny následky plynoucí Z odstoupení od smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení
Jakákoliv pohledávka zhotovitele vůči objednateli, vzniklá při provádění díla dle této smlouvy, smí být
převedena (postoupena, Zcizena) na třetí osobu pouze s písemným souhlasem objednatele. Jakýkoliv
postup, odporující tomuto ustanovení, se dohodou označuje za právně neúčinný. Objednatel je
oprávněn započístjakékoliv své pohledávky za zhotovitelem proti pohledávkám zhotovitele zápočtovým
právním úkonem.

Vztahy v této smlouvě neřešené se odkazují na ustanovení v Občanském zákoníku `v platném znění.
Smluvní strany prohlašují, že veškeréjejich vzájemné obchodní vztahy budou vedeny v duchu obchodní
etiky S cílem vyřešit všechny případné sporné momenty smírně a vzájemnou dohodou. Všechny spory,
které by mohly vzniknout, budou s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou
platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární
komoře České republiky Praze podlejeho Řádu třemi rozhodci ustanovenými podle tohoto Řádu. Strany
se zavazují splnit všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených.

Tato smlouva a veškeré dodatky k této smlouvě nabývají platnosti dnem jejich podpisu statutárními
orgány obou smluvních stran nebo jejich Zplnomocněnými zástupci. Tato smlouva může být změněna
pouze písemnou formou. Smlouva nabývá účinnosti dnem Zveřejněnív registru smluv.

Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, Z nichž dva obdrží Objednatel a jedno vyhotovení
zhotovitel.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy, a to bez ohledu na skutečnost, zda jsou se smlouvou
pevně spojeny.

Tato Smlouva byla uzavřena v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 - „O postupu a rozdělení
kompetencí při Zadávání veřejných zakázek“.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele

Strana 6 (Celkem 7) VZOR/2022/O5 5215/22/007-03



' ~z

,
. Hııoší

, STAVBY
' MORAVA

ZŠ Sluneční - SDK podhled - učebna přírodopisu

Smluvní strany prohlašujl, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou

a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyla uzavřena v tísni Za nápadně nevýhodných

podmínek, což svými podpisy stvızují.

V Šumperku dne

Objednatel: Zhotovitel:
12'

razítko, podpis razítko, podpis

Mgr. Karel Hošek lng. Miloš Sonnewend

2.místostaroSta prokurista

Strana 7 (celkem 7) VZOR/2022/05 5215/22/007-03



tí 
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

S1 
4. ZŠ Šumperk - stavební práce - SDK podhled 

ZS Sluneční, Sumperk 
CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

17.11.2022 

Cena bez DPH 92 364,08 

DPH Základní 
snížená 

Sazba daně Základ daně 
21,00% 92 364,08 
15,00% 0,00 

Výše daně 
19 396,46 

0,00 

Cena s DPH V CZK 111 760,54 

Projektant 

Datum a podpis: 

Zpracovatel 

Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis 

Zhotovitel 

Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 5



í'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel

S1

4. ZŠ Šumperk - stavební práce - SDK podhled

ZS Sluneční, Šumperk Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17.11.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]
Á

Náklady Z rozpočtů

- 4. ZŠ Šumperk -

92 36438 111 76054S1
stavební práce (SDK podhled)

Strana 2 Z 5

92 364,08 111 760,54



REKAPITULAC E STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
M ísto: 
Zadavalei: 

Zhotovitel: 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

S1 
4. ZŠ Šumperk - stavební práce - SDK podhled 

ZS Sluneční. Sumperk 
CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ; 

17.11.2022 

Cena bez DPH 92 364,08 

DPH Základní 
snížená 

Sazba daně Základ daně 
21,00% 92 364,08 
15,00% 0,00 

Výše daně 
19 396,46 

0,00 

Cena S DPH v CZK 111 760,54 

Projektant 

Datum a podpis 

Zpracovatel 

Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 5



__ 
__!__ 

4H$MM 

łw

Í

V

LV


